北京交通大学《知行交大》设计制作项目 

招标公告 

项目概况： 

北京交通大学《知行交大》设计制作项目的潜在投标人应在北京市朝阳区南磨房路

37 号华腾北搪商务大厦 11 层 1103 室获取招标文件，并于 2024 年 3 月 27 日下午 14:00

（北京时间）前递交投标文件。 

一、项目基本情况 

项目编号：ZTXY-2024-H26083 

项目名称：北京交通大学《知行交大》设计制作项目 

预算金额：人民币叁拾柒万捌仟肆佰元整（人民币 378,400 元）。 

采购需求： 

标的的名称 数量 简要技术需求或服务要求 
是否接受 

进口产品投标 

《知行交

大》设计制

作 

17200 

1.成品尺寸：260mm×185mm； 

2.封面、封底厚度及纸张：250g 优质超感滑面

（浅米色）； 

3.内页厚度及纸张：内页：80g 优质超感滑面

（浅米色）； 

4.版面数量：页数含封面封底共计100p； 

否 

合同履行期限：合同签订后交货日期分别为第一期 4300 册 2024 年 3 月 31 日前，第二

期 4300 册 2024 年 7 月 15 日前，第三期 4300 册 2024 年 10 月 15 日前，第四期 4300 册